
 

  

1 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem 

 

„Výpočetní tomograf – CT“ 

(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ 

 

Zadavatel:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:     CZ26000202 

zastoupený:   RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o. 

   IČ 04996305 

 Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město, 

   JUDr. Jan Salmon, advokát a společník 

   Tel: + 420 774 720 720 

   e-mail: office@jtak.cz 

 

Kontaktní osoba:  Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic, 

nákupu a grantových projektů 

  tel. + 420 727 986 414 

  e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  
 
Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek u nadepsané veřejné zakázky zjistil, že při 
vyhotovení přílohy č. 6 zadávací dokumentace – Servisní smlouva (dále také jen jako 
„Servisní smlouva“) došlo ke dvěma písařským chybám, které však nemají dopad na 
zadávací podmínky a jejich korekce nemá potenciál rozšířit okruh dodavatelů, ani se nejedná 
o takovou změnu zadávací dokumentace, s níž by se dodavatelé museli seznamovat po delší 
dobu.  
 
Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl, že přistoupí k úpravě Servisní smlouvy a jejích příloh, 
aniž by současně přistoupil k prodloužení lhůty pro podávání nabídek, neboť dle uvážení 
zadavatele nebyly naplněny podmínky dle § 99 odst. 2 ZZVZ. 
 
Zadavatel činí následující změny v rámci zadávací dokumentace: 
 

• seznam příloh Servisní smlouvy se mění následovně: 
 
„Příloha č. 6 Pravidla pro zřízení a používání vzdáleného přístupu do počítačové sítě 

Oblastní nemocnice Náchod a.s.“ 
 

• předposlední a poslední řádek tabulky v příloze č. 1 Servisní smlouvy – Rozpis ceny 
díla se mění následovně: 

 
„Celkem Kč/ 6 roků pozáručního servisu bez DPH 

Celkem Kč/6 roků pozáručního servisu vč. 21% DPH“ 
 

mailto:office@jtak.cz
mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 

  

2 

 

Ve zbytku zůstává zadávací dokumentace beze změny s přihlédnutím ke změnám v rámci 
jednotlivých změn zadávací dokumentace. Pro přehlednost se dále zadavatel rozhodl uveřejnit 
aktuální znění upravené přílohy zadávací dokumentace, a to  
 

• Příloha č. 6 zadávací dokumentace – Návrh servisní smlouvy – platná verze  
 

Zadavatel za účelem zachování transparentnosti svého postupu ponechává na profilu 
zadavatele i původně uveřejněnou Přílohu č. 6 s názvem „Příloha č. 6 zadávací dokumentace 
– Návrh servisní smlouvy“, pro zachování přehlednosti ji však přejmenovává na „Příloha č. 6 
zadávací dokumentace – Návrh servisní smlouvy – neplatná verze“. 
 
Dodavatelé jsou povinni uvedené změny Servisní smlouvy promítnout do svých nabídek a 
v jejich rámci doložit aktuálně platný návrh Servisní smlouvy, tedy návrh smlouvy uveřejněný 
společně s touto Změnou zadávací dokumentace č. 3, řádně podepsaný oprávněnou osobou 
dodavatele a vyplněný ve vyznačených pasážích, které je dodavatel povinen vyplnit 
 
V Praze dne 9.3.2022 
JUDr. Jan Salmon, advokát, smluvní zástupce zadavatele 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

 


